
Юрій ТИЩЕНКО 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

03 квітня 2025  року                               Ананьїв                                                     №120  
 

Про закінчення опалювального періоду 2024-2025 років 

в Ананьївській міській територіальній громаді 

 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 30, статті 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

теплопостачання», Правил надання послуги з постачання теплової енергії, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 року            

№ 830, враховуючи що протягом трьох діб середня добова температура 

зовнішнього повітря перевищує 8°С, виконавчий комітет Ананьївської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Закінчити опалювальний період 2024-2025 років в Ананьївській міській 

територіальній громаді 14 квітня 2025 року для всіх категорій споживачів. 

2. Рекомендувати підприємствам, установам, організаціям незалежно від 

форм власності, та населенню, яке споживає природний газ та індивідуальне 

опалення, дотримуватися терміну закінчення опалювального періоду. 

3. Головному спеціалісту з питань інформаційної політики апарату 

Ананьївської міської ради Вікторії УРБАН розмістити оголошення про 

закінчення опалювального періоду 2024-2025 років в Ананьївській міській 

територіальній громаді на офіційному вебсайті Ананьївської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

Ананьївський міський голова 


